
  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Olesno , dnia    11-12-2020 

 

Zamawiający 

Powiat Oleski 

ul. Jana Pieloka 21 

46-300 Olesno 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Oleśnie 

Numer postępowania RIZ.272.5.2020 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/403066 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11-12-2020 godz. 11:15:00 w Starostwo Powiatowe w Oleśnie 



  

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Oleśnie 297 660,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Oleśnie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena  
60% 

Termin dostawy 
15% 

Czas dostawy wtórników 
15% 

Przedłużenie okresu gwarancji 
10% 

1. TABLA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Diamentowa 7b 
20-447 Lublin 

327 720,00 14 dni 48 godzin 12 miesięcy 

2. PROTAB KOWALCZUK I WSPOLNICY 
SPOLKA JAWNA 
MARII KONOPNICKIEJ 11B 
05-230 KOBYŁKA 

299 455,80 10 dni 48 godzin 12 miesięcy 

3. UTAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Katarzyńska 9 
62-006 Gruszczyn 

300 650,90 13-14 dni 48 godzin 12 miesięcy 

4. "EUROTAB" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Skarbimierzyce 16 
72-002 Dołuje 

244 121,50 5 dni 48 godzin 12 miesięcy 

 
 


